
  
КАРЛІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

                     ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

(позачергова сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 19 червня 2018 року                                   м. Карлівка  

  

Про затвердження технічної документації з  нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності площею 16,7966 га ріллі, кадастровий номер 

5321680400:00:003:1422, яка надана на умовах оренди ПП 

«Білухівка» для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами населених пунктів на території 

Білухівської   сільської ради Карлівського району Полтавської 

області 
 

Керуючись вимогами ст. 10, 93, 186, 201 Земельного кодексу України, 

розділом XIII Податкового кодексу України, ст. 32 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 13, 20, 23 Закону України «Про оцінку земель», постановою 

Кабінету Міністрів України, від 17 листопада 2004 року №1553 «Про 

затвердження положення про державний фонд документації із землеустрою», 

з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2016 

року №831 «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки 

земель сільськогосподарського призначення», Порядку нормативної 

грошової оцінки земель сільськогосподарського призначення, затвердженого 

наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України 23.05.2017 

р. № 262, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 травня 2017 р. 

за № 679/30547 та коефіцієнта індексації 1,0 станом на 01.01.2017 року (лист 

Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 

12.01.2017 р. № 6-28-0.22-442/2-17 «Про індексацію нормативної грошової 

оцінки земель») та розглянувши технічну документацію з  нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності площею 16,7966 га ріллі, кадастровий номер 

5321680400:00:003:1422, яка надана на умовах оренди ПП «Білухівка» для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) 

за межами населених пунктів на території Білухівської   сільської ради 

Карлівського району Полтавської області, районна рада               

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Затвердити технічну документацію з  нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 

площею 16,7966 га ріллі, кадастровий номер 5321680400:00:003:1422, яка 



надана на умовах оренди ПП «Білухівка» для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01) за межами 

населених пунктів на території Білухівської   сільської ради Карлівського 

району Полтавської області, в сумі  688691,73 грн. (шістсот вісімдесят вісім  

тисяч шістсот дев’яносто одна  грн. 73 коп.). 

 2. Територіальному органу Центрального органу виконавчої влади з 

питань земельних ресурсів у галузі земельних відносин забезпечити 

збереження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки в місцевому фонді документації із землеустрою та застосування 

затверджених показників нормативної грошової оцінки. 

 

      

Голова районної ради                         П.М. Світлик  


